

ประมาณราคางานก่อสร้าง

ปร.4

โครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคสล.และวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักน้ำคสล.ซอยวังเจ้าริมคลอง (ชุมชนริมคลองวังเจ้า)

แผ่นที่ 2 / 2

ลักษณะงาน วางท่อระบายน้ำขนาด 0.60 เมตรจำนวน 185 ท่อน พร้อมบ่อพักน้ำคสล.จำนวน 9 บ่อและรางระบายน้ำคสล.ขนาดกว้าง 0.50 ม. ลึกเฉลี่ย 0.40 ม. ยาว 287 ม.

ตามแบบ เทศบาลตำบลวังเจ้า

แบบเลขที่ 19 - 2559

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลวังเจ้า

วันที่ 28 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	งานเหล็กเสริม SR 24	2.29900	ตัน	-	-	4,100	9,426	9,426	
	RB - 6 มม.	546	เส้น	46.00	25,116	-	-	25,116	
	RB - 9 มม.	219	เส้น	68.00	14,892	-	-	14,892	
	ลวดผูกเหล็ก # 18	69	กก.	32.71	2,256	-	-	2,256	
11	งานทาสีเหล็กรูปพรรณ								
	สีกันสนิม	230	ตร.ม.	30	6,900	35	8,050	14,950	
12	งานเหล็กรูปพรรณ								
	เหล็ก L-50x50x4 มม.	191	ท่อน	357.01	68,189	156	29,796	97,985	
	ท่อเหล็กอบสังกะสีขนาด 2 นิ้ว	57	ท่อน	835.51	47,624	83.00	4,731	52,355	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								687,021	

- หมายเหตุ ราคาวัสดุก่อสร้างใช้ตามราคากลางของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดตาก เดือน กันยายน 2559 และราคาในพื้นที่  
ค่าแรงงานใช้ตามราคาของสำนักงานประมาณ เดือน ตุลาคม 2558

สำเนาถูกต้อง



(นายเกรียงศักดิ์ หนองหลวง)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน